PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 09.12.2015                                                                                                                        № 1735
город Крымск

О проведении конкурса
«Лучший предприниматель потребительской сферы Крымского городского поселения Крымского района в 2015 году»

В соответствии с подпрограммой «О развитии субъектов малого и среднего предпринимательства в Крымском городском поселении Крымского района на 2015-2017 годы» муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика в Крымском городском поселении Крымского района на 2015-2017 годы» и с целью популяризации предпринимательской деятельности, и пропаганды передового опыта,  в  соответствии  с  пунктом  4  статьи 37 Устава Крымского городского поселения Крымского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести конкурс «Лучший предприниматель потребительской сферы Крымского городского поселения Крымского района в 2015 году» (далее - конкурс) по следующим номинациям:
1) «Лучший предприниматель Крымского городского поселения Крымского района в сфере розничной торговли продовольственными товарами»;
2) «Лучший предприниматель Крымского городского поселения Крымского района в сфере розничной торговли непродовольственными товарами»;
3) «Лучший предприниматель Крымского городского поселения Крымского района в сфере общественного питания»;
4)   «Лучшее предприятие Крымского городского поселения Крымского района по внешнему благоустройству объекта».
2. Утвердить положение о проведении конкурса (приложение №1).

3. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса (приложение №2).
4. Утвердить смету расходов (приложение №3) и расшифровку сметы (приложение № 4) на проведение конкурса.

5. Финансовому управлению администрации Крымского городского поселения Крымского района (Коротеева) произвести оплату расходов в размере 60 000 (шестьдесят тысяч) рублей согласно смете расходов за счет объединения средств бюджета Крымского городского поселения Крымского района, предусмотренных по подразделу 0412 «Другие вопросы в области национальной экономики» на реализацию подпрограммы «О развитии субъектов малого и среднего предпринимательства в Крымском городском поселении Крымского района на 2015-2017 годы» на проведение общегородских конкурсов «Лучший предприниматель» и «Лучшее предприятие общественного питания» муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика в Крымском городском поселении Крымского района на 2015-2017 годы».
6. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить информацию о проведении конкурса на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района С.В.Чиркову.
8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                                А.Г.Семко